ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 От   24.03.2017 г.

	 №   1

г. Никольск

В соответствии  со статьей 22 Устава Никольского муниципального  района, статьей 7 Регламента Представительного Собрания Никольского муниципального района, утвержденного решением Представительного Собрания  от 13.03.2017 года № 135, Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Представительного Собрания Никольского муниципального района Баданину Ольгу Николаевну, Главу Краснополянского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального района                                                             В. В. Панов

Об избрании заместителя председателя Представительного Собрания Никольского муниципального района